MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

PORTARIA Nº 1024/2022 - PROGEPE-SA (11.01.02.91.06)

 23402.019425/2022-89Nº do Protocolo:
Petrolina-PE, 25 de Maio de 2022

PORTARIA Nº 372 DE 25 DE MAIO DE 2022

O Reitor  da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF, no usoPro Tempore
das suas atribuições conferidas pela Portaria/MEC nº 384 de 09 de abril de 2020, publicada no Diário Oficial da
União nº 70 de 13 de abril de 2020, e tendo em vista o Documento nº 23402.019228/2022-60, resolve:

I - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pelo
acompanhamento do processo de avaliação do Programa de Avaliação de Desempenho - PROAD para o ciclo
avaliativo de 2022, nos termos do Art. 19 da Resolução 02/2016, conforme segue:

TITULARES SUPLENTES

MATRÍCULA

SIAPE
NOME

MATRÍCULA

SIAPE
NOME

1620423 CRISTIANE DE QUEIROZ BEZERRA 1544085 AUGUSTO CESAR RIBEIRO DA SILVA

1229436 GABRIELA GAVIOLI DE SOUSA 1795400
CASSANDRA MARCIA PEREIRA DOS

SANTOS

1619980 ILBETANIA MARIA BATISTA 2147132 STANLEY GUTIERY MESSIAS DA PAZ

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 25/05/2022 17:50)
ROBERTO JEFFERSON BEZERRA DO NASCIMENTO

REITOR PRO-TEMPORE
Matrícula: 1712483

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1024 2022 PORTARIA 25/05/2022 3c56d4f74f

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf